инвэл
некоммерческое партнерство

Приказ
№ ^

О внесении изменений в Приказ об утверждении и введении в действие стандартов
организации НП «ИНВЭЛ» от 31.12.2009 № 101/1

В ходе пересмотра Перечня нормативно-технических документов,
подлежащих исключению из Реестра действующих в электроэнергетике
НТД в связи с введением в действие СТО 70238424.27.100.078-2009
«Системы КИП и тепловой автоматики ТЭС. Условия создания. Нормы и
требования» принято решение о восстановлении нормативного документа,
приведенного в Приложении № 12 к Приказу об утверждении и введении в
действие стандартов организации НП «ИНВЭЛ» от 31.12.2009 № 101/1.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику Отдела нормативно-технической документации

Департамента нормативно-технической политики (Ганину В.С.) внести в
Реестр действующих в электроэнергетике НТД, утвержденный приказом
ОАО РАО «ЕЭС России» от 14.08.2003 № 422 «О пересмотре нормативно
технических документов (НТД) и порядке их действия в соответствии с ФЗ
«О техническом регулировании», нормативный документ СО 34.11.410-95
(РД 34.11.410-95) Методические указания по установлению номенклатуры
эксплуатируемых на энергопредприятиях электроэнергетики средств
измерений, подлежащих проверке: / Утв. ОАО РАО «ЕЭС России» 19.10.95;
Разраб. ОАО «Фирма ОРГРЭС», ОАО «Уралтехэнерго», ОАО
«Сибтехэнерго», ОАО «Дальтехэнерго», ОАО ВНИИИЭ, Департамент науки
и техники ОАО РАО «ЕЭС России»; Срок действия не ограничен -  М.: СПО
ОРГРЭС, 1997.- 14 с.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставлю за собой.

Э.Б. Наумов

Е.А. Исаева
(495) 287-31-75 доб. 110

схемы ирландского кружева

Приказ 123

http://www.kruzhevo-len.ru
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293788/4293788021.htm